Zmiany w planie wydatkow dokonanych w trakcie roku budzetowego na realizacje
programéw finansowanych z udzialem Srodkow:
1. pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajacych zwrotowi srodkow
z pomocy udzielanej przez panstwa czlonkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA);
2. srodkéw pochodzacych ze Zrédel zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi, innych
niz wymienione w pkt. 1

Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Plan na
01.01.2023r.

Zmiany

Plan po
zmianach na
31.12.2023r.

600

60016

Przebudowa drogi
Juchowo w  ramach
PROW 2014-2020

900 000,00

-900 000,00

0,00

630

63003

Projekt pn.
Zagospodarowanie
rekreacyjne terenu
nadbrzeza jez. Pile w
Bornem  Sulinowie w
ramach PROW

146 078,00

-3 785,45

142 292,55

750

75023

Realizacja programu
rzadowego ,Cyfrowa
Gmina” w ramach PO
Polska Cyfrowa

281 765,00

+0,06

281 765,06

750

75095

Projekt Dostepny
Samorzad —  granty:
Zapewnienie dostepnosci
w Urzedzie Miejskim w
Bornem  Sulinowie w
ramach PO WER 2014-
2020

57 666,00

+52 594,07

110 260,07

801

80195

Program ERASMUS+
program Unii
Europejskiej w dziedzinie
edukaciji, szkolen,
miodziezy i sportu na
lata 2021-2027

0,00

+22 546,09

22 546,09

855

85504

W  rodzinie sita!l -
utworzenie Placowki
Wsparcia Dziennego w
ramach RPO WZ 2014-
2020

102 325,00

+148 012,66

250 337,66

900

90005

Realizacja projektu
"Poprawa jakosci
srodowiska w miastach
na terenie Zwigzku Miast
i Gmin Dorzecza
Parsety"

0,00

+5 272,00

5272,00

900

90095

Projekt pn. Poprawa
jakosci powietrza na
terenie  gminy Borne
Sulinowo w ramach RPO
WZ 2014-2020

7 500,00

-6 375,00

1 125,00

900

90095

Projekt pn.
Termomodernizacja

50 000,00

+15 000,00

65 000,00




budynkow
jednorodzinnych w
Gminie Borne Sulinowo
w ramach RPO WZ
2014-2020

921 92105 | Przebudowa i 447 421,00 0,00 447 421,00
wyposazenie  $wietlicy
wiejskiej w Lubowie w
ramach PROW 2014-
2020
Razem: | 1992 755,00 -666 735,57 | 1326 019,43

Ponadto Gmina Borne Sulinowo dokonata nast¢pujacych zmian w planie wydatkow
zwigzanych z realizacjg programow finansowanych z udziatlem w/w $rodkow:

Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Plan na
01.01.2023r.

Zmiany

Plan po
zmianach na
31.12.2023r.

750

75023

Prowizje bankowe —
operacje w ramach
PROW 2014-2020 pn.
Przebudowa budynku na
swietlice wiejskg w
Silnowie,
Zagospodarowanie
rekreacyjne terenu
nadbrzeza jez. Pile w
Bornem Sulinowie,
Przebudowa i
wyposazenie swietlicy
wiejskiej] w Lubowie

500,00

+1 800,00

2 300,00

757

75702

Odsetki od pozyczki na
wyprzedzajace
finansowanie operacji w
ramach PROW 2014-
2020 pn. Przebudowa
budynku na $wietlice
wiejska w Silnowie,
Zagospodarowanie
rekreacyjne terenu
nadbrzeza jez. Pile w
Bornem Sulinowie,
Przebudowa i
wyposazenie swietlicy
wiejskiej w Lubowie

2 000,00

+3 000,00

5000,00

Razem:

2 500,00

+4 800,00

7.300,00




